ועפ"י  ההתאמה  בדיקת 

בניתוחי  ושיקום  הכנה  כגון  כרוניות  ובעיות  דיסק  פריצות  רצועות,  קרעי  מיניסקוס, 
החלפת מפרק ואוסתיאוארטריטיס )שחיקת סחוס(.

סכום השיפוי המרבי 	.3
סכום השיפוי המרבי שתשלם החברה המבטחת בגין מקרה הביטוח על פי נספח זה  	3.1
יעמוד ע"ס של 257,488.68 ₪ )מאתיים חמישים ושבע אלף, ארבע מאות שמונים 

ושמונה ₪ ושישים ושמונה אגורות(.
הטיפול החלופי יינתן בישראל או בחו"ל. 	3.2

לא יינתן שיפוי במסגרת פרק זה בגין תשלומים עבור טיפולים חלופיים שעדיין לא ניתנו  	3.3
בפועל למבוטח ו/או בגין התחייבות נותן הטיפול החלופי לטיפולים חלופיים עתידיים.

נותן השרות לטיפול החלופי היא של  ובחירת  החלטת המבוטח לקבל טיפול חלופי  	3.4